ἀγριωϑήρας τήν παροῦσαν διοίπρασιν ἔγραψα καὶ ἔχυ- 
ρωσα. : 

(Ex originali memibrana Archivi Meapolitàni —n.*148.) 

γομισματα 

laturus, nos obstobimus, te defendemus , ipsum- 
que vindicabimus, et illaesum te praestabimus ab 
omni persona extranea vel propinqua. Nisi autem 
obstiterimus et asseruerimus tibi (memoratum prae- 
dium) , sed nos venditionis poenituerit, et eam sub- 
vertere voluerimus , declaramus ex proprio ore 
nos reddituros sanctae ecclesiae antedictum pretium 
in duplum, et labores, expensas ac meliorationes, 
si quas fecisse ostenderis, in triplum; atque pro vio- 
latione honorabilis et vivificae crucis muletemur etiam 
Fisco regio numismatis sex et triginta, uti par est 
mulctari iuficiatores suarum scripturarum. Et nihilo- 
minus firma , valida , stabilis et inconcussa sanctae 
ecclesiae permaneat pura haec venditio usque ad 
finem mundi. Quapropter descriptae sunt honorabi- 
les cruces manu venditorum, et totum instrumentum 
manu mei humilis Nicetae lectoris et tabularii ci- 

vitatis Agriotherae, mense martio, indictione I, an- 
| no 6721, coram probis et fide dignis testibus. 

T Humilis presbyter Gregorius Mandilas quae su- 
pra testor. T Presbyter Nicolaus Zermoniotes quae 
supra testor. T- loannes Condoleo quae supra testor. 
loannes Mandilas quae supra testor. T loannes To- 
poterites quae supra testor. T Humilis presbyter 
Sergius de civitate Hieracii testis. 

f Humilis Niceta lector et tabularius Agriotherae - 
praesentem venditionem scripsi et roboravi. 

GCLXV. 

1213 — Mense Aprili — Indict. I — Agriotherae. 

Nicolaus Caleenus, Theodotus eius. frater, aliique. vendunt tarenis quinque monasterio S. Stephani de Nemore 
quasdam arbores extantes im praediis eiusdem monasterii loco dicto Ozomeno ad Mauropegum. 

T σίγνον χειρὸς νἴχολαου καλχένον Ἔ σίγνον. . . 
«νον Ἢ σΐγνον χειρὸς 

ϑεοδοτου ἀδελφοῦ τοῦ προγραῷεντος νιχοχάου. (ἀνα- 
λαμβανόκεγοι ἰδίους ἡμῶν ἀδελφοὺς χαὶ κλυγρονό- 

μοὺς" καὶ ἔτέραν πασαν ὄχληριν, T ἐπειδηγτερ ἡμεῖς 
οἱ ἀνοτέρεν ( γεγραμμένοι οἱ τὰ σίγνα σῶν) τιμίων 
καὶ ζωοποιῶν σταυρῶν" οἰκίαις ἡμῶν χερσὶν χαϑύ- 

Αι υδι uw 95, B oe P wer cR T I ἄμ o 

T Signum manus Nicolai Caleeni. T Signum . . 
" T Sigoum manus 

Theodoti fratris praedicti Nicolai, qui nomine quo- 

que nostrorum íratrum et heredum iu nos omaem 
molestiam suscipimus. Nos suprascripti , qui si- 
gna honorabilis et vivificae crucis propriis nostris 
manibus exaravimus in hoc instrumento , sponte 
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moypi(avrig ἐν τῶδε) m» Qu χουσίως καὶ ἀμε-